
Posudek práce předložené k obhajobě  

na Matematicko-fyzikální fakultě Univerzity Karlovy 

☐ posudek vedoucí/vedoucího ☐ posudek oponentky/oponenta

☐ bakalářské práce ☐ diplomové práce

Název práce: 

Jméno, příjmení a tituly autorky/autora práce: 

Studijní program: 

Rok odevzdání: 

Jméno, příjmení a tituly vedoucí/ho nebo oponentky/-ta: 

Pracoviště: 

E-mail:

Hodnocená oblast Hodnocení 

Oborová úroveň (zejména fyzikální) 

Didaktická úroveň (zejména metody sběru a analýzy dat 
v didaktickém výzkumu, přiměřenost vzniklých materiálů) 

Práce s literaturou 

Jazyková úroveň práce (srozumitelnost textu, členění textu, 
stylistika, pravopis) 

Grafická úroveň práce (formátování textu, typografie, 
přehlednost tabulek, kvalita obrázků, videí) 

Zásady pro vypracování práce 



Slovní hodnocení (včetně upřesnění případných výhrad; mj. lze posoudit originalitu 
a kreativitu zvolených řešení, náročnost tématu apod.): 

Případné otázky k obhajobě: 

Předloženou práci 

☐ doporučuji
☐ nedoporučuji

uznat jako práci bakalářskou/diplomovou.

Předloženou práci hodnotím stupněm:  

Datum a místo: 

Podpis: 


	Bez názvu

	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Ano
	Check Box6: Ano
	Check Box8: Ano
	Check Box9: Off
	nazev: Ověřování fyzikálních znalostí žáků vedených učitelem se zrakovým handicapem
	jmeno: Vojtěch Šesták
	program: Fyzika se zaměřením na vzdělávání
	rok: 2023
	vedouci/oponent: RNDr. Irena Dvořáková, Ph.D.
	pracoviste: KDF MFF UK
	email: irena.dvorakova@mff.cuni.cz
	otazky: Plánujete ve výuce fyziky pokračovat i v dalším průběhu svého studia?
	hodnoceni: Student se ve své práci věnuje problematice ověřování vědomostí žáků učitelem, který vzhledem ke svému zrakovému hendikepu není schopen číst písemné odpovědi žáků v testech. Z různých sbírek vybral typové úlohy, které rozebírá z výše uvedeného pohledu. Během výuky na základní škole si student vypracoval (a postupně vylepšil) originální metodu oprav písemných prací, kterou v práci popisuje,  a v přílohách pak uvádí konkrétní příklady dvou opravených testů.V práci student také popisuje své zkušenosti z práce se žáky, které jsou veskrze pozitivní. Žáci nezneužívají hendikepu vyučujícího a jsou schopni se přizpůsobit požadavkům, o které je požádal. Oceňuji zodpovědný přístup studenta k přípravě i realizaci bakalářské práce.
	datum, misto: 8. 5. 2023
	Celkove hodnoceni: [Zvolte položku.]
	didakticka uroven: [Výborná]
	zasady vypracovani: [Splněny]
	oborova uroven: [Výborná]
	prace s literaturou: [Výborná]
	jazykova uroven: [Výborná]
	graficka uroven: [Výborná]


